
 
Uchwała Nr IV/28/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok. 
 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu 
Polickiego na 2003 rok stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Rady Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
   Załącznik do Uchwały Nr IV/28/2003   

Rady Powiatu Polickiego 
   z dnia 30 stycznia 2003 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w 2003 roku 

 
Termin Zadanie Uwagi 
Według 
potrzeb 

Wizytacje Komisji w placówkach szkolnych podległych 
Powiatowi. 

 

Według 
potrzeb 

Spotkanie z dyrektorami placówek podległych Powiatowi.  

Luty Spotkanie z działaczami kultury i ustalenie planu prezentacji 
poszczególnych gmin Powiatu Polickiego w MOK. 

 

Przed 
sezonem 

Wizytacja Centrum Rehabilitacji w Podgrodziu.  

Według 
potrzeb 

Analizowanie problemów oświaty niepublicznej finansowanej 
z budżetu Powiatu. 

 

Marzec Analizowanie stanu bazy materialnej, programów 
termomodernizacji obiektów oraz kosztów utrzymania 
powiatowych placówek oświatowych i opiekuńczo-
wychowawczych w celu wypracowywania wniosków dla 
merytorycznych działań Starostwa.  
 
Spotkanie z działaczami kulturalno-sportowymi z terenu 
Powiatu Polickiego – próba ustalenia harmonogramu imprez 
kulturalno-sportowych na rok 2003. 
Opracowanie programu priorytetowych działań i imprez 
kulturalnych dla Powiatu. 

 

Maj Kontrola funkcjonowania basenu przy ZSZ w Policach przy 
ul. Siedleckiej pod względem stopnia wykorzystania i 
dostępności dla mieszkańców powiatu.  

 

Czerwiec  Podjęcie inicjatywy współorganizowania z PCPR  i SOSW 
dla DZIECI Niepełnosprawnych w Policach ogólnopolskiej 
konferencji w celu wypracowania stanowiska dotyczącego 
aktualnych problemów tych placówek oraz osób 
niepełnosprawnych. 
 
Informacja PCPR ostanie potrzeb i propozycja usuwania 
barier architektonicznych istniejących na terenie Powiatu 
Polickiego. 

 

Przez cały 
rok 

Patronowanie i współuczestnictwo w obchodach 
Europejskiego Roku Osób Niepełnosprawnych 2003. 
 

 

Przez cały 
rok 

Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych dla dzieci 
niepełnosprawnych ruchowo, komisjami oświaty gmin i 
osobami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych w 
celu omówienia obecnego stanu i możliwości współpracy. 

 

Wrzesień  Opracowanie Powiatowego Programu Wychowania 
Morskiego. 

 



 
Opiniowanie wniosków o dotacje z budżetu Powiatu składane 
przez organizacje sportowe, turystyczne i kulturalne. 

Według 
potrzeb 

Współdziałać z działalnością odpowiednich komisji w Radach 
Gminnych. 

 

Październik  Opracowanie wniosków Komisji do projektu budżetu powiatu 
polickiego na 2004 rok 
 

 

Grudzień Opracowanie Raportu o stanie obiektów sportowych i 
rekreacyjnych powiatu polickiego. 
 

 

Według 
potrzeb 

Opiniować projekty uchwał na sesje Rady Powiatu.  

 
 


